

TRIBUNALE DI FIRENZE

Presidenza

Viale Guidoni n.61 – 50127 Firenze – tel. 0557996279 – e-mail: presidenza.tribunale.firenze@giustizia.it

PROT. 1280 (U.

Firenze,

17 FEB, 2022

DECR. Nº 23

IL PRESIDENTE

Vista la richiesta del 27 ottobre 2021 e successiva integrazione del 28.1.2022 del Presidente dell'Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della Provincia di Firenze della Provincia di Firenze di nomina dei componenti del Consiglio di Disciplina Territoriale;

esaminata la documentazione allegata;

visto l'art. 8 comma 3 del DPR 7 agosto 2012 nº 137 e il regolamento del Consiglio Nazionale dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati approvato con delibera dell'11 dicembre 2012 pubblicato nel Bollettino Ufficiale del Ministero della Giustizia nº 2 del 31.1.2013;

tenuto altresì conto dell'estensione della competenza del Consiglio di Disciplina dell'Ordine di Firenze agli Ordini delle province di Arezzo – Grosseto – Livorno – Lucca – Massa Carrara – Pisa – Pistoia – Prato e Siena, disposta con D.M. 2.9.2013

NOMINA

Quali componenti del Consiglio di Disciplina Territoriale dell'Ordine dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della Provincia di Firenze:

Componenti effettivi

PER. IND.	SANDRONI	ANDREA
PER. IND.	TIZZANINI	GIANNI
PER. IND.	GIOVACCHINI	MINO DOMENICO
PER. IND.	MANCINI	FRANCO
PER. IND.	MARCHESELLI	FIORELLO
PER. IND.	SCARSELLI	ALESSANDRO
PER. IND.	AGNELLI	SERGIO
PER. IND.	TOMMASI	ANDREA
PER. IND.	ARZILLI	LUCA
PER. IND.	GHIMENTI	FEDERICO
AVV.	STADERIN	LUCA
	PER. IND.	PER. IND. SANDRONI PER. IND. TIZZANINI PER. IND. GIOVACCHINI PER. IND. MANCINI PER. IND. MARCHESELLI PER. IND. SCARSELLI PER. IND. AGNELLI PER. IND. TOMMASI PER. IND. ARZILLI PER. IND. GHIMENTI AVV. STADERIN

Componenti supplenti

1)	PER. IND.	SCARSELLI	MASSIMO
2)	PER. IND.	ULIVIERI	CLAUDIO
3)	AVV.	RUGGERI	STEFANO

Si comunichi al Collegio Territoriale dell'Ordine e al Consiglio Nazionale.

IL PRESIDENTE (Marilena Rizzo)